

Pachet materiale 9520

I.D.: 42601810

Data publicarii	23.04.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.450,42 RON - 2.450,42 RON

Descriere: Pachetul contine: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON AMORSA SENTOSA 10 L 2 Buc 21,0084 42,0168 DULIE CERAMICA E27 10 Buc 0,8403 8,4034 CAPAC WC ALB DELFIN 2 Buc 15,1261 30,2521 NORTON FLEX 230x1.9 6 Buc 10,0840 60,5042 CM 9 25 kg 6 SAC 16,8067 100,8403 SATEN GIPS RAFIE 20 4 Buc 21,0084 84,0336 CM 9 25 kg 8 SAC 16,8067 134,4538 SATEN GIPS RAFIE 20 6 Buc 21,0084 126,0504 BVA2A FERRO BAT BUCAT 10 Buc 92,4370 924,3697 ROBINET FONTA DS1/2 2 Buc 21,8487 43,6975 VLX BAT PERETE 6010 2 Buc 94,9580 189,9160 DANKE EMAIL NEGRU 0.75 1 Buc 11,7647 11,7647 72342 PENSULA 30MM 2 Buc 3,3613 6,7227 CM 17 25 kg 1 SAC 52,1008 52,1008 MANUSI SENT M6 ELTON 2 Buc 9,6639 19,3277 LAV INT INNENWEIS 15 3 Buc 65,5462 196,6387 LAV INT INNENW 8.5L 1 Buc 47,8992 47,8992 KOBER DILUANT 1L 1 Buc 7,5630 7,5630 PENSULA TMD 60mm 1 Buc 4,6218 4,6218 TRAFLET SENT T3 1 Buc 10,0840 10,0840 9757 TRAFLET GALBEN 100 1 Buc 4,2017 4,2017 ROLA POLIACRIL MARE 1 Buc 2,9412 2,9412 SAIBA SPECIALA 6 100 Buc 0,0840 8,4034 ZENA ALB PRIZA DUBLA CP ST 20 Buc 9,2437 184,8739 KOBER DILUANT 1L 3 Buc 7,5630 22,6891 DANKE EMAIL ALB 4L 2 Buc 63,0252 126,0504 2450,4201
